

REVISIONSBERÄTTELSE

Till årsmötet i Skånes Skyttesportförbund

Org. nr. 84 80 01-0589

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Skånes Skyttesportförbund för räkenskapsåret 2016.

Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon har handlat i strid med föreningens stadgar.

Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Upprättad årsredovisning ger en rättvisande bild av Skånes Skyttesportförbunds resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed.

Anmärkning

Trots flertalet påpekanden har styrelsen inte vidtagit några åtgärder för att reglera gamla fodringar, härrörande till kostnader som Skånes Skytteförbund haft för skyttar som deltagit på JSM och Skol-SM under åren 2009-2016. Vilket har föranlett att fodringar på 32 440 kr detta år, rörande 2013 ansetts som osäker fordran och värderats till noll kronor. Den befarade förlusten har kostnadsförts. Om likvid inflyter ska de bokföras som återvunna fodringar. Då kompletta specifikationer saknats över fodringar och skulder har vi upprättat sammanställningar på fordringar respektive skulder på förenings- respektive individnivå. Det åligger nu på styrelsen att vidta åtgärd för att dessa blir reglerade.

Styrelsens medlemmar har enligt vår bedömning inte handlat i strid med Skånes Skyttesportförbunds stadgar.

Varvid vi tillstyrker

att resultaträkningen och balansräkningen fastställs

Vi överlåter åt årsmötet att ta ställning till att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Höör 2017-03-18



Anette Jönsson



Lennart Albinsson

Av årsmötet utsedda revisorer